
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

 

2017.gada 13.aprīlī                                                                   Saistošie noteikumi Nr.10 

Daugavpilī                                                                               (prot.Nr.8,      29.§) 

 

Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 27.augusta saistošajos  

noteikumos Nr.20 „Braukšanas maksas atvieglojumi pilsētas sabiedriskajā transportā” 
 

Izdoti saskaņā Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma  

14.panta trešo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 43.panta  

pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 15.novembra  

noteikumu Nr.857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim  

un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, 

kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 22.punktu 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 27.augusta saistošajos noteikumos Nr.20 

„Braukšanas maksas atvieglojumi pilsētas sabiedriskajā transportā” (Latvijas Vēstnesis,138 

(4124), 01.09.2009.; 163 (4149), 14.10.2009.; 132 (4735), 01.09.2012.;213 (5019), 

31.10.2013.; 45 (5363), 04.03.2015.) grozījumu, papildinot noteikumus ar 4.6 punktu šādā 

redakcijā: 

„4.6 Vispārējās izglītības iestāžu klātienē un neklātienē izglītojamajiem ir tiesības attiecīgā 

mācību gada vasaras brīvdienu laikā izmantot pilsētas sabiedrisko transportu pilsētas nozīmes 

maršrutu tīkla maršrutos ar 100% atvieglojumu no braukšanas maksas, uzrādot attiecīgu 

dokumentu, vai iegādājoties vienreizējo braukšanas biļeti 0,05 eiro apmērā.”. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    J.Lāčplēsis 

 

 



Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 13.aprīļa saistošo noteikumu Nr.10 

„Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 27.augusta saistošajos          

noteikumos Nr.20 „Braukšanas maksas atvieglojumi pilsētas sabiedriskajā  

transportā”” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1.Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14.panta 

trešo daļu pašvaldībām ir tiesības noteikt braukšanas maksas 

atvieglojumus savā administratīvajā teritorijā, ja ar šo 

braukšanas maksas atvieglojumu noteikšanu pārvadātājam 

radītos zaudējumus pilnībā kompensē no pašvaldības budžeta. 

Saistošie noteikumi nepieciešami, lai nodrošinātu Daugavpils 

pilsētas izglītojamajiem pieejamību vasaras aktivitātēm, tai 

skaitā nokļūšanu uz bērnu vasaras nodarbinātības vietām, bērnu 

vasaras nometnēm u.c. 

2.Īss projekta izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem paredzēts, ka vispārējās izglītības 

iestāžu klātienē un neklātienē izglītojamajiem ir tiesības 

attiecīgā mācību gada vasaras brīvdienu laikā izmantot pilsētas 

sabiedrisko transportu pilsētas nozīmes maršrutu tīkla maršrutos 

ar 100% atvieglojumu no braukšanas maksas, uzrādot attiecīgu 

dokumentu, vai iegādājoties vienreizējo braukšanas biļeti      

0,05 eiro apmērā. 

3.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Prognozējamās izmaksas, piešķirot izglītojamajiem braukšanas 

maksas atvieglojumus sabiedriskajā transportā vasaras brīvdienu 

laikā sastāda 41 521 EUR par trim mēnešiem. 

4.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5.Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Administratīvās procedūras nemainīsies. 

6.Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Konsultācijas notikušas ar Daugavpils pilsētas izglītojamo 

vecākiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis   


